
 

В соответствии с приказом Росстата от 08 ноября 2021 года № 771 «Об 

утверждении перечня должностей федеральной государственной       гражданской  

службы в Федеральной службе государственной статистики, при замещении 

которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Реестр должностей государственных гражданских         

служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат), включенных в 

перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные    

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Реестр)              

(Приложение № 1). 

2. Начальнику административного отдела (Фастовщук В.П.) ознакомить 

федеральных государственных гражданских служащих с Реестром. 

3. Признать утратившим силу приказ Краснодарстата № 6 от 11 января 2021 

года «Об утверждении Перечня должностей Федеральной                     

государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службы 

государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея 

(Краснодарстат)». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на              

заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя                          подпись            А.О. Бредищев 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

29 декабря 2021 года  № 510 

Краснодар 

consultantplus://offline/ref=96825D3FC9A20E5CBDE8F94B2A66D2904D5FEC4EF5A175A5D928588C01R2F6H

